بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
۹۱

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

لفظ

ایڈیٹر غلام نبی

قادیان دارالامان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZ LADIAN

تعارف قادیان

جلد ۲۷ مورخہ ۹ ذیقعد ۱۳۵۸ھ یوم یکشنبہ مطابق یکم جنوری ۱۹۳۹ء نمبر ۱

زارین ارض حرم کو الوداع

جلد سالانہ پر شریف لانے والے بہت سے اصحاب نماز و عبادت سے مالا مال ہو کر اپنے گھر وں کو واپس روانہ ہو چکے ہیں۔ اور جو ابھی تک دیار محبوب میں مقیم ہیں۔ وہ بھی دو چار روز تک روانہ ہو جائیں گے۔ ارض حرم میں قدم سیوں کا وہ شاندار اجتماع جو ان ایام میں ہوا۔